
ZARZĄDZENIE NR 62.2022    

 z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 173.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 29 listopada 2016 r.  w 

sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu 

likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wyposażenia niskocennego oraz 

wartości niematerialnych i prawnych będących w ewidencji Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 173.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 29 listopada 2016 r. wprowadza się 

następującą zmianę - § 1 otrzymuje brzmienie: 

       

„§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną, zwaną dalej „Komisją” do przeprowadzenia likwidacji 

środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wyposażenia niskocennego oraz wartości 

niematerialnych i prawnych będących w ewidencji Urzędu Miejskiego w składzie: 

 

     1) Marcin Kamiński – Przewodniczący, 

     2) Mariusz Przybyłek – Zastępca Przewodniczącego, 

     3) Piotr Żołna – Członek, 

     4) Marcin Izdebski - Członek, 

     5) Mirosława Gocławska – Członek”. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


